ПРОТОКОЛ № 2

заседания Совета Ассоциации

саморегулируемой организации «Строитель»

г. Ижевск                27 января 2022 г.

Место составления протокола: г. Ижевск, ул. Воровского, 106.

Время составления протокола 16 ч. 00 мин.

Форма проведения заседания Совета – заочная.

Форма принятия решений – сбор бюллетеней для голосования.

Срок предоставления бюллетеней для голосования до 16 ч.00 мин. 27.01.2022.

При подсчете голосов и подведении итогов голосования были учтены бюллетени для

голосования, поступившие от членов Совета АСРО «Строитель» в исполнительный орган

АСРО «Строитель» по адресу: г. Ижевск, ул. Воровского, д.106, до 16 ч.00 мин.

При подсчете итогов голосования были учтены бюллетени для голосования, поступившие

от членов Совета АСРО «Строитель» в исполнительный орган АСРО «Строитель» по

адресу: г. Ижевск, ул. Воровского, д. 106, до 16 ч.00 мин. 27.01.2022.

На момент составления протокола бюллетени для голосования поступили от:

1. Ходырева А.Г. – председателя Совета АСРО «Строитель»

2. Князева С.Я.

3. Дорошкевич С.И.

4. Бушмелева К.Ю.

5. Юрпалова А.С.

Отсутствовал бюллетень от:

1. Дубатовки И.С.

2. Донских А.Н.

В составе Совета АСРО «Строитель» 7 (семь) действующих членов, в заочном заседании

приняли участие 5 (пять) членов.

Кворум для проведения заседания Совета АСРО «Строитель» и принятия решений по

всем вопросам повестки дня имеется.

Председатель заседания Совета – Ходырев А.Г.

Секретарь Совета – Ельпина О.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О представлении кандидатов к награждению наградами Ассоциации

«Национальное объединение строителей».

Вопрос поставленный на голосование:

1.1. Представить к награждению наградами Ассоциации «Национальное объединение

строителей» следующих кандидатов:

Юрпалова Александра Семеновича - начальника управления строительства и

реконструкции АО «ИЭМЗ «Купол»;

Князева Александра Николаевича – директора ООО «ПМК «Воткинская»;

2

Иглина Дмитрия Аркадьевича – директора ООО «КЭМП»;

Карипову Валентину Михайловну – директора АНО «УРЦЦС»;

Грахова Валерия Павловича – профессора кафедры «Промышленное и гражданское

строительство» ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова».

Подсчет голосов осуществлен председателем заседания Совета Ходыревым А.Г. и

секретарем Совета Ельпиной О.П. Недействительных бюллетеней нет.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Приложение: бюллетени заочного голосования членов Совета АСРО «Строитель».

Председатель Совета        А.Г. Ходырев

Секретарь Совета                                                                                             О.П. Ельпина